



DO YOU HAVE QUESTIONS ABOUT HOW ACCESSING PUBLIC BENEFITS MAY IMPACT YOUR IMMIGRATION STATUS?

LAST UPDATED SEPTEMBER 24, 2018



New York City values its immigrants and is committed to providing benefits and services to all eligible people. Eligibility rules for public benefits have not changed.



If you have questions about how receiving public benefits may affect your immigration status, there is help available.



For information, call the New Americans Hotline, operated by Catholic Charities, at 1-800-566-7636 from 9:00 am to 8:00 pm Monday to Friday. To make an appointment with an immigration legal services provider, call ActionNYC at 1-800-354-0365 from 9:00 am to 6:00 pm Monday to Friday.

The hotline is free and anonymous, and help is available in over 200 languages.



عوامی فوائد تک رسائی حاصل کرنے سے آپ کی ترک وطن کی حیثیت جس طریقے سے متاثر ہو سکتی ہے کیا اس کے بارے میں آپ کے سوالات ہیں؟

آخری تجدید 24 ستمبر 2018

New York City اپنے تارکین وطن کی قدر کرتی ہے اور تمام اہل افراد کو فوائد اور خدمات فراہم کرنے کی پابند عہد ہے۔ عوامی فوائد کے لیے اہلیت کے اصول تبدیل نہیں ہوئے ہیں۔



اگر اس بارے میں آپ کے سوالات ہوں کہ عوامی فوائد موصول کرنے سے آپ کی ترک وطن کی حیثیت کس طرح متاثر ہو سکتی ہے تو مدد دستیاب ہے۔



معلومات کے لیے، Catholic Charities کے ذریعہ چلنے والی نیو امریکنز ہاٹ لائن (New Americans Hotline) کو 1-800-566-7636 پر پیر تا جمعہ 9:00 بجے صبح تا 8:00 بجے رات کال کریں۔ ترک وطن سے متعلق قانونی خدمات فراہم کنندہ کے ساتھ اپائنٹمنٹ طے کرنے کے لیے، ActionNYC کو 1-800-354-0365 پر پیر تا جمعہ 9:00 بجے صبح تا 6:00 بجے شام کال کریں۔



ہاٹ لائن مفت اور گمنام ہے اور 200 سے زائد زبانوں میں مدد دستیاب ہے۔